
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ARGELATO 

40050 ARGELATO (BO) - VIA I MAGGIO 8  

Tel. +39 051 6630611 – Fax 051 6633468 - C.M. boic833002 – C.F. 91200110376 

Email boic833002@istruzione.it – PEC boic833002@pec.istruzione.it 

 

 

Istituto Comprensivo di Argelato   1 

Agli atti  
Amministrazione trasparente 

 
Oggetto: pubblicazione graduatoria relativa all’avviso per l’individuazione esperto esterno 
realizzazione progetto Teatro Primaria I.C. Argelato a.s. 2023/2024. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
Visto la determina dirigenziale, prot. 6896 del 24/11/2023; 

Visto l’avviso per individuazione dell’esperto esterno per il progetto di teatro scuole primarie 

Borsellino e Falcone IC Argelato, prot. n. 6897 del 24/11/2023; 

Considerato la nomina della commissione, prot. 7526 del 13/12/2023; 

Visto il Verbale della Commissione di valutazione (prot. 7720 del 20/12/2023) in cui è stata stilata 

una graduatoria dei partecipanti alla candidatura; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione della seguente graduatoria relativa alla selezione di avviso di un esperto esterno 
per l’attuazione del Progetto “Laboratorio pratico di teatro e composizione drammatica” Teatro 
Primaria a.s. 2023/2024. 
 

1. Claudia De Benedittis; 
2. Fabrizia Lotta. 

 
 
 
Avverso tale provvedimento sarà possibile esperire reclamo entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione, al seguente indirizzo della scuola boic833002struzione.it.  
Trascorsi i 5 giorni la graduatoria è da intendersi definitiva. 
Il presente atto vale come notifica agli interessati. 
 

La dirigente scolastica 
Prof.ssa Maria Lombardi  

 
 
 
 

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI


		2023-12-20T14:31:59+0100
	Maria Lombardi




